
UCHWAŁA NR XVIII/125/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Nr II/6/10 z dnia 13 grudnia 2010 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, ustalenia przedmiotu ich 

działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 
r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Nr II/6/10 z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składu 
osobowego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Nr II/6/10 z dnia 13 grudnia 2010 r. 
w sprawie powolania stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, ustalenia przedmiotu ich działania 
oraz składu osobowego, otrzymuje brzmienie: 

SKŁAD OSOBOWY STAŁYCH KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

I. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów: 

1. Krystian Betliński 

2. Krzysztof Mirosław Żak 

3. Stanisław Pomianowski 

II. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1. Arleta Krystyna Petek 

2. Ireneusz Józef Kucharski 

3. Mariusz Śmigiel 

III. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Tomasz Kazimierz Paradziński 

2. Jan Braer 

3. Sławomir Kawczyński 

IV. Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego: 

1. Grzegorz Woźniak 

2. Arkadiusz Jarosław Rybak 

3. Sławomir Kawczyński 

V. Komisja Statutowa: 

1. Halina Wawrzyniak 

2. Jan Pieczyński 

3. Jan Braer 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. 

Id: LOVDN-IRCGN-XMROW-JSLGS-DBVLC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: LOVDN-IRCGN-XMROW-JSLGS-DBVLC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




